
segunda-feira, 3 de fevereiro de 2014  |  Ano I - Edição nº 00019 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Macaúbas
Contrato

 

 

 

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO                                                                   
LLIICCIITTAAÇÇÃÃOO    PPRREEGGAAOO  PPRREESSEENNCCIIAALL  NNºº  000022//22001144..  

 

Fica HOMOLOGADA a adjudicação em referência, para à  contratação de empresa para 

fornecimento de lanches e de refeições para servidores públicos e terceiros contratados em 

prol da Prefeitura Municipal, do Fundo Municipal de Educação, do Fundo Municipal de 

Saúde, e do Fundo Municipal de Assistência Social, deste Municipio, conforme 

especificações contidas neste edital, em favor da Empresa,  JANETE COSTA SANTOS 

SOUZA – ME, com o  CNPJ 19.404.254/0001-01,  vencendora dos lotes: 01, 02 e 03. que 

apresentou o valor  estimado de R$ 79.966,00 ( setenta e nove mil, novecentos e sessenta e 

seis reais ), ou seja, melhores preços e condições para o objeto em apreço 

 

 

 
Macaúbas-BA, 03 de fevereiro de 2014.  

 
 

José João Pereira 
Prefeito Municipal 

 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7CC90E3A3149D06D0C00A3899DF5F707



segunda-feira, 3 de fevereiro de 2014  |  Ano I - Edição nº 00019 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Macaúbas

 

 

 

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO                                                                   
LLIICCIITTAAÇÇÃÃOO    PPRREEGGAAOO  PPRREESSEENNCCIIAALL  NNºº  001122//22001144..  

 

Fica HOMOLOGADA a adjudicação em referência, para contratação de serviços de 
impressões gráficas diversos, reprográficos (xerox), de encadernação, e outros correlatos, 
destinados à manutenção dos órgãos públicos desta Prefeitura Municipal, do Fundo Municipal 
de Saúde, do Fundo Municipal de Ação Social, e do Fundo Municipal de Educação, deste 
Municipio, conforme especificações contidas neste edital, em favor da Empresa,  Lorismar 
Oliveira Domingues & Cia Ltda, com o  CNPJ 17.517.447/0001-35,  vencendora dos lotes: 
03, 05, 06, 07, 09, 10, 11, 13, 17, 18, 19, 20 e 21. Que apresentou valor de R$ 418.300,00 
(Quatrocentos e dezoito mil e trezentos reais ) e Osvaldo Alves Vieira Junior-ME, com CNPJ 
34.392.142/0001-63, vencendora dos lotes: 01, 02, 04, 08, 12, 14, 15 e 16. Que apresentou 
valor de: 487.800,00 (Quatrocentos e oitenta sete mil e oitocentos reais), ou seja, melhores 
preços e condições para o objeto em apreço. 

 

 
Macaúbas-BA, 03 de fevereiro de 2014.  

 
 

José João Pereira 
Prefeito Municipal 

 
 

 

 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7CC90E3A3149D06D0C00A3899DF5F707



segunda-feira, 3 de fevereiro de 2014  |  Ano I - Edição nº 00019 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Macaúbas

 

 

 

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO                                                                   
LLIICCIITTAAÇÇÃÃOO    PPRREEGGAAOO  PPRREESSEENNCCIIAALL  NNºº  007777//22001133..  

 

Fica HOMOLOGADA a adjudicação em referência, para a aquisição de materiais de 
escritório, didáticos, escolares e outros correlatos, destinados à manutenção dos órgãos 
públicos desta Prefeitura Municipal, do Fundo Municipal de Saúde, do Fundo 
Municipal de Ação Social, e do Fundo Municipal de Educação deste Municipio, 
conforme especificações contidas neste edital, em favor da Empresa,  Terezinha Maria 
Santana de Jesus-Me, com o  CNPJ 07.029.025/0001-67,  vencendora dos lotes: 03, 13 e 20. 
Que apresentou valor de R$ 99.865,00 (Noventa e nove mil oitocentos e sessenta e cinco reais 
), Osvaldo Alves Vieira Junior-ME, com CNPJ 34.392.142/0001-63, vencendora dos lotes: 
01, 02, 04, 05, 06, 07, 09, 10, 11, 12, 14, 16, 18, 19, 21 e 22 e Jucélio Cruz de Souza-ME, 
com CNPJ 02.670.346/0001-22, vencendora dos lotes: 08, 15 e 17. Que apresentou valor de: 
149.929,00 (cento e quarenta e nove mil e novicentos e vinte e nove reais ), ou seja, melhores 
preços e condições para o objeto em apreço. 

 

 
Macaúbas-BA, 03 de fevereiro de 2014.  

 
 

José João Pereira 
Prefeito Municipal 

 
 

 

 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7CC90E3A3149D06D0C00A3899DF5F707



segunda-feira, 3 de fevereiro de 2014  |  Ano I - Edição nº 00019 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Macaúbas

. 
 

EXTRATO RESUMIDO DE CONTRA TO  N º 0220/2014 
 

Termo de Contrato Nº0220/ 2014,   firmado entre O MUNICÍPIO DE MACAÚBAS, CNPJ sob o nº 13.782.461/0001‐05, 
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CNPJ sob o nº 15.169.490/0001‐21, O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, CNPJ sob o 
nº  10.931.270/0001‐70,  FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA  SOCIAL,  CNPJ  sob  o  nº  14.793.570/0001‐00,  com  a 
empresa  JANETE  COSTA  SANTOS  SOUZA–  ME,  inscrita  no  CNPJ  sob  n°.  19.404.254/0001‐01,  através  do 
Procedimento  Licitatório  Pregão  Presencial  n.°  002/2014  no  valor  de  R$  79.966,00,  com  o  objetivo  para  a 
contratação  de  empresa  para  fornecimento  de  lanches  e  de  refeições  para  servidores  públicos  e  terceiros 
contratados em prol da Prefeitura Municipal, do Fundo Municipal de Educação, do Fundo Municipal de Saúde, e do 
Fundo Municipal de Assistência Social, deste município. Vigência: 03.02.2014 a 31.12.2014. 
 
Macaúbas BA, 03 de fevereiro de 2014.  
  

 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7CC90E3A3149D06D0C00A3899DF5F707


		2014-02-04T09:03:24-0300




